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1/6 Taler PreuBen Konig Friedrich 1l. 1764 - 1786

Miinzenversandhaus Reppa GmbH

Artikelnummer: 283405

e Historisches Original!

Material:
Qualitat:
Qualitat bis:
Land:

Nominal:

Gepréagt von:

Gepragt bis:
Gewicht:

Feingewicht (g):

Koniglicher Sechstel

Stand: 05.02.2026 171

Wahrungseinheit:

e Schone bis sehr schone Erhaltung!
e Junges Konigsportrait!

Silber

schon (s)

sehr schon (ss)
Brandenburg-Preuen
1/6

Taler

1764

1786

5.000

5.000
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